
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        1 

FER.042.3.2020                                                             Częstochowa, 12.02.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1-12, 14-18, 23-30 i 32-33 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 13, 19-22, 31 i 34 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  

pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Odkryj w sobie talent” – 34 części. 

 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 

tel. (034) 37-07-324, faks (034) 37-07-170, e-mail: abozek@czestochowa.um.gov.pl 

strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1-12, 14-18, 23-30 i 32-33 ww. postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oraz unieważnienia postępowania w 

zakresie części 13, 19-22, 31 i 34. 

 

Nr oferty 
Nazwa 

Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 

Termin 
dostawy 

Włączenie osób z 
niepełnosprawności
ami przy realizacji 

zamówienia 

Część 1  

5/92/2019 
 

 
 

3600,21 7 dni 
 

Nie 

Część 2 

5/92/2019 
 

 
 

565,08 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 

1 254,60 

7 dni 

 

Nie 

Część 3 

5/92/2019 
 

 
 

38294,45 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 
38 394,45 

7 dni 

 

Nie 

Część 4  

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
  

Ul. 
  

  
637,99 7 dni 

 

Nie 

mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:agruca@czestochowa.um.gov.pl


 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część 5 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
13666,53 7 dni 

 

Nie 

Część 6 

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
  

Ul. 
  

  
340,99 7 dni 

 

Nie 

Część 7 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
3597,75 7 dni 

 

Nie 

Część 8 

4/92/2019 P.W.D. APEX  

 
, 

 
 

5369,69 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 

5 369,71 

7 dni 

 

Nie 

Część 9 

5/92/2019 
  

34222,72 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 
31 802,70 

7 dni 

 

Nie 

Część 10 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
19931,43 7 dni 

 

Nie 

Część 11 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
66626,64 7 dni 

 

Nie 

Część 12 

6/92/2019 
Educarium  Sp. 

z o.o.  

Ul.  
,  

 
1776,00 7 dni 

 

Nie 

Część 13 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 13. 

Część 14 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        3 

5/92/2019 
  

38269,23 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 
38 410,69 

7 dni 

 

Nie 

Część 15 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
3520,26 7 dni 

Nie 

 

Część 16 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
11409,30 7 dni 

Nie 

 

Część 17 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
2833,92 7 dni 

 

Nie 

 

Część 18 

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
1604,82 7 dni 

Nie 

 

Część 19 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 19. 

Część 20 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 20. 

Część 21 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 21. 

Część 22 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 22. 

Część 23 

6/92/2019 
Educarium  Sp. 

z o.o.  

Ul.  
,  

 

41341,00 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 
41 678,98 

7 dni 

 

Nie 

Część 24 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

3/92/2019 
Part-AD 

 

 
 

  
50399,75 7 dni 

 

Nie 

Część 25 

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
  

Ul. 
  

  

11681,94 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 
11 681,94 

7 dni 

 

Nie 

Część 26 

3/92/2019 
Part-AD 

 

 
 

  
22470,08 7 dni 

 

Nie 

Część 27 

5/92/2019 
  

8397,21 7 dni 
 

Nie 

Część 28 

2/92/2019 

Biuro 
Inżynieryjne 

Martex 
 

, 
  

1062,72 7 dni 

 

Nie 

Część 29 

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
  

Ul. 
  

 

197,99 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 

198,00 

7 dni 

 

Nie 

Część 30 

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
  

Ul. 
  

  

2876,49 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 

2 876,50 

7 dni 

 

Nie 

Część 31 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 31. 

Część 32  

7/92/2019 
APLY 

  

Ul. 
,  

 
5257,02 7 dni 

 

Nie 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        5 

Część 33 

6/92/2019 
Educarium  Sp. 

z o.o.  

Ul.  
,  

 

2666,00 
po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej 

2 666,02 

7 dni 

 

Nie 

Część 34 

Postępowanie unieważniono w zakresie części 34. 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty uznane za najkorzystniejsze w zakresie części 1-12, 14, 16-18, 23-28 i 32-33 
uzyskały najwyższą liczbę punktów oraz spełniają wszystkie wymagania określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty uznane za najkorzystniejsze 
w zakresie części 15, 29 i 30 były jedynymi złożonymi w  zakresie przedmiotowych 
części i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie unieważnienia: 

Postępowanie w zakresie części 13, 19-22, 31 i 34 unieważniono na podstawie art. 
93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ w zakresie części 
19-22, 31 i 34 nie złożono żadnej oferty, a w zakresie części 13 wszystkie oferty 
zostały odrzucone.  
 

W postępowaniu przetargowym złożono 8 ofert. 

Nr oferty Nazwa 
Wykonawcy 

Punktacja – 
kryterium ceny 

Punktacja – 
kryterium 
terminu 
dostawy 

Punktacja – 
kryterium 
włączenia 

osób z 
niepełnospra
wnościami 

Punktacja łączna 

(pkt) 

Część 1  

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 
ul. 

 
4,  

 

171,24 105 0 276,24 

5/92/2019 
 

 
 

180 105 0 285 

Część 2 

1/92/2019 
Strefa 

Kreatywności 
 

130,77 105 0 235,77 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

ul. 
 

4,  
 

5/92/2019 
,  

 
 

180 105 0 285 

Część 3 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
28c,  

 

154,65 105 0 259,65 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 
ul. 

 
4,  

 

152,19 105 0 257,19 

6/92/2019 

Educarium  
Sp. z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

5/92/2019 
 

 
 

180 105 0 
 

285 

Część 4  

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
28c,  

 

161,52 105 0 266,52 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

180 105 0 285 

5/92/2019 
 

 
 

133,77 105 0 238,77 

3/92/2019 

Part-AD 
, 

 
 

 
 

Oferta odrzucona 

Część 5 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        7 

7/92/2019 

APLY 
 
 

  
 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

155,73 105 0 260,73 

Część 6 

7/92/2019 

APLY 
,  

 
  

 

137,46 105 0 242,46 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

180 105 0 285 

Część 7 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

178,41 105 0 283,41 

Część 8 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

137,01 105 0 242,01 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

169,62 105 0 274,62 

4/92/2019 

P.W.D. APEX, 
 
 

,  
 

180 105 0 285 

Część 9 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

7/92/2019 

APLY 
,  

 
 

 

Oferta odrzucona 

8/92/2019 

ABC Szkoły 

, 
 

 
 

159,15 105 0 264,15 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

167,19 105 0 272,19 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

5/92/2019 
 

 
 

180 105 0 285 

Część 10 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

155,91 105 0 260,91 

Część 11 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 
 

285 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

Część 12 

7/92/2019 
APLY 

, ul. 
 

142,80 105 0 
 

247,80 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        9 

  
 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 
 

Oferta odrzucona 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
,  

 

180 105 0 
 

285 

Część 13 

7/92/2019 

APLY 
 
 
 

 

Oferta odrzucona 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

Część 14 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

149,10 105 0 254,10 

5/92/2019 
,  

 
 

180 105 0 285 

Część 15 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 285 

Część 16 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
,  

 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

157,02 105 0 262,02 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

Część 17 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
,  

 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

133,44 105 0 238,44 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

Część 18 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 285 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

167,25 105 0 272,25 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
 
 

Oferta odrzucona 

Część 19 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

Część 20 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

Część 21 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

Część 22 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        11 

Część 23 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
,  

 

97,95 105 0 202,95 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
,  

 

180 105 0 285 

Część 24 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
,  

 

170,58 105 0 275,58 

3/92/2019 

Part-AD 
, 

 
 

 
 

180 105 0 285 

Część 25 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

141,69 105 0 246,69 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

180 105 0 285 

Część 26 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

118,17 105 0 223,17 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

133,71 105 0 238,71 

3/92/2019 

Part-AD 
, 

 
 

 

180 105 0 285 



 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podhalański 

Część 27 

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

118,59 105 0 223,59 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

171,12 105 0 276,12 

5/92/2019 
,  

 
 

180 105 0 285 

2/92/2019 

Biuro 
Inżynieryjne 

Martex 
 

 
 
 

157,20 105 0 262,20 

Część 28 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 
 

Oferta odrzucona 

2/92/2019 

Biuro 
Inżynieryjne 

Martex 
, 

 
 
 

180 105 0 
 

285 

Część 29 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

180 105 0 
 

285 

Część 30 

1/92/2019 

Strefa 
Kreatywności 

 ul. 
, 

  

180 105 0 
 

285 

Część 31 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

                                                                        13 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

Część 32  

7/92/2019 

APLY 
, ul. 

 
  

 

180 105 0 285 

5/92/2019 
,  

 
 

166,53 105 0 271,53 

Część 33 

7/92/2019 

APLY 
,  

 
 

 

Oferta odrzucona 

6/92/2019 

Educarium  Sp. 
z o.o., ul. 

 
,  

 

180 105 0 285 

5/92/2019 
,  

 
 

135,69 105 0 240,69 

Część 34 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

 
 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Wojciech Ostaszewski -  

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 


